令和７年１月 20日

 清嶺会ＯＢ・ＯＧ会会員 様

清嶺会ＯＢ・ＯＧ会

会長 倉林 正

令和６年度年会費の納入について（お願い）

 寒冷の候，皆様にはいよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて， 先にお送りさせていただきました総会資料につきまして，異議等はございません

でしたので，議案について承認を得て可決されたことをご報告させていただきます。

つきましては，令和６年度の年会費を，下記のとおりご納入頂きたくお願い申し上げま

す。毎年，多くの皆様に年会費を納入していただいております。今年度もどうぞよろしくお

願いいたします。

記

１ 口座番号  ゆうちょ ００５９０－４－１４４２６

２ 加入者名  清嶺会ＯＢ・ＯＧ会

３ 納入額   ２,０００円

４ 納入期限  令和７年３月末日